МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА

ПОС.ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 9)

28.10.2022                                       ПРИКАЗ                                           296-осн.

пос. Образцовый

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 9 от 24.08.2022г. № 181-осн.

«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  в 2022-2023 учебном году», с целью выявления  и развития

творческих способностей учащихся  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (приложение).

2. Объявить благодарность:

1)  победителям и призерам школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

2) Учителям,  подготовившим победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников (Заушкиной Т.А. учителю русского языка

и литературы 8 класса, Яковлевой И.Н. учителю русского языка 11 класса,

Коновалюк Т.А. учителю английского  языка 11 класса, Аликину А.А. учителю

ОБЖ, Нестеренко В.Ю. учителю биологии, Чуприна И.А. учителю математики 8

класса).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе

Е.А. Трофименко.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ №9                                                                   Е.А. Пушенко

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора

по учебно-воспитательной работе                                               Е.А. Трофименко

приложение

к приказу МБОУ СОШ № 9

от 28.10.2022г. № 296-осн.

Итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

2022-2023 учебный год

№

п\

п

ФИО обучающегося класс предмет статус

1 Кузнецова Эдуарда Павловна 9 Литература

Русский язык

Призер

Призер

2 Загорулько Анастасия

Валерьевна

11 Русский язык

Английский язык

Призер

Призер

3 Панченко Дарья Андреевна 8 ОБЖ Победитель

4 Донцов Сергей Александрович 8 ОБЖ Призер

5 Люкшина Наталья Сергеевна 8 ОБЖ

Физическая

культура

Призер

Призер

6 Аксенов Даниил Васильевич 8 ОБЖ Призер

7 Афоненкова Анастасия

Ильинична

9 ОБЖ

Призер

8 Брусенцов ИгнатДенисович 6 ОБЖ призер

9 Цой Даниил Евгеньевич 8 ОБЖ

Математика

Призер

Призер

10 Каплунова Арина Валерьевна 10 Биология  Призер

11 Матяш Василий Викторович 9 Биология  Призер

12 Цибенко Виктория Ильинична 8 Физическая

культура

Победитель

13 Коврова Владислава Юрьевна  8 Физическая

культура

Призер

14 Куцегуб Валерия Романовна 8 Физическая

культура

Призер

15 Люкшин Александр Дмитриевич 9 Физическая

культура

Призер

16 Щев Анна Сергеевна 11 Биология  Призер

Директор МБОУ СОШ № 9                                                    Е.А. Пушенко

		2023-02-16T16:12:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ А. А. КАЕВИЧА ПОС. ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН